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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze
cena 790 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 92,53 m2,

opis nieruchomości

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 92.53m2  usytuowane
na 2 piętrze niskiego budynku w gm. Dobra.

Na powierzchnię nieruchomości składają się 2 poziomy.
Na I poziomie znajduje  się przestronny z salon z jadalnią o powierzchni ok 32m2 z wyjściem na duży balkon,
dwie sypialnie o powierzchni ok. 13,5 i 10 m2, widna kuchnia z meblami w zabudowie o powierzchni ok
9.5m2, spora łazienka z WC, garderoba oraz korytarz.
Na II poziomie znajduje się pokój o powierzchni użytkowej ok 12m2 (30m2 po podłodze), WC oraz garderoba.

Nieruchomość zadbana i o funkcjonalnym rozkładzie pomieszczeń. Idealna dla rodziny!
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Czynsz ok 720zł. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Okna PCV. Z jednej strony mieszkania wyposażone w rolety zewnętrzne.

Budynek w bardzo dobrym stanie, klatka schodowa zadbana.

Okolica spokojna, zielona i przyjazna rodzinie. Przy budynku dużo miejsc parkingowych.
Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację!

Zapraszamy na prezentacje
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szczegóły oferty

Symbol OST20307 Cena 790 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 429485 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 825 000, 00 PLN

Cena za m2 8 537, 77 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 92, 53 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Bezrzecze Ulica ul. Szczecińska

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1999

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz TAK

Domofon TAK Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE,

Garderoba TAK Ilość balkonów 1

Najbliższy las w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Nr Licencji 28146

kontakt do agenta

Patryk Cynowski

Agent Nieruchomości

✆ 516218837
✉ patryk@ostojanieruchomosci.com

więcej ofert na stronie www.ostojanieruchomosci.com


